

Dentgroup Mersin - Yenişehir Kliniğimiz İçin Protez Uzmanı Arıyoruz

İlan veren: dentgroup

E-posta: pinarparilti@dentgroup.com.tr

https://dentalilan.com/dentgroup-mersin-yenisehir-klinikimiz-icin-protez-uzmani-ariyoruz_i276536

Yeni ilanlar: Uzman Diş Hekimi Aranıyor

Adres: Toroslar, Mersin, Türkiye

Kategori:Uzman Diş Hekimi Aranıyor

Dentgroup, 2006 yılında İstanbul Bağdat Caddesi'nde ilk kliniği ile hizmete açıldı. Global standartları kabul edip kendine "Dünyanın en iyi diş kliniklerinden biri olma" hedefini koydu. 2012 yılında kurumsallaşma ve şubeleşme süreçlerine giren Dentgroup, alt markası olan Dentgroup Kids markası ile 0-12 yaş arasındaki çocuklara özel diş klinikleri konseptini getirdi. 2013 senesinde "Dijital Diş Hekimliği" çalışmalarına başlayan Dentgroup, CRM-ERP özelliklerine sahip online dental yazılım olan DentSoft'u geliştirdi. 2015 yılında kendi dijital diş laboratuvarları DentLab'ı hizmete sokarak, 2016 yılından bu yana üst üste iki kez Dünya Şampiyonu olan Eczacıbaşı Kadın Voleybol Takımı'nın ve 2021 yılı itibari ile Darüşşafaka Erkek Basketbol Takımı'nın ağız ve diş sağlığı sponsoru oldu. Dentgroup App uygulaması (IOS ve Android) ile hastalarına App hizmeti vermeye başladı. Yıllar içinde dental online randevu ve ödeme sistemini hayata aldı, kendi eğitim platformu Dentgroup Academy ile hekim eğitim ve gelişimlerine destek vererek 26+ kliniği ve 200+ hekimi ile hastalarına hizmet vermeye devam etmektedir. Her geçen gün klinik sayısını artırarak, diş kliniği deneyimini Türkiye ve uluslararası platformda hayata geçirmeye devam eden Dentgroup; ekip çalışmasının önemini biliyor ve büyüyen ailesine aşağıdaki niteliklere sahip yeni takım arkadaşları arıyor... Sen de, • Gelişim ve eğitimi destekliyorsan, • Sosyal sorumluluğun gücünü biliyorsan, • Hastalarını memnun etmede kendine güveniyorsan, • Enerjinle, ekibin motivasyonunu artıracığına inanıyorsan, Yerin hazır! Başvurunu bekliyoruz...

dentalilan.com sitesinde yayınlanan ilandır. Ayrıntılı bilgi için yukarıdaki adrese tıklayın